
Níže uvedené smluvní strany 

Smlouva o dílo 
číslo objednatele: SP01112 
Číslo zhotovitele: 02/JP/2016/I 

Měs to Rokycany, IČO 00259047 

se sídlem na Městském úřadu Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 0 1 Rokycany 
bankovní spojení: KB Rokycany^ č.ú. i > 
jednající ve věcech smluvních: Václav Kočí, starosta 
zastoupený v e věcech technických: Blanka Korfová 
dále jako ob jednate l 

BÓGL a KRÝSL, k.s. 

se sídlem: Renoírova 1051/2a, 152 00 Praha 5 
IČO: 26374919 DIČ: CZ26374919 

bankovní spojení: HSBC Bank plc - pobočka Praha, č.ú. _'; 

jednající: GRANIT -ŠUMAVA, spoí. s r.o., se sídlem č.p. 33, 342 0 1 Dobršín, IČ48365157, zastoupená 
jednatel i Josefem Krýslem a Nicofaiem Alexanderem Fallem 
jednající ve věcech smluvních: Jan Košťál, obchodní řed i te l 
zastoupený ve věcech technických: Ing. Vladimír Valeš, Ph.D., výrobní ředi te l 
dále jako zho tov i te l 

prohlašují, že se je j ich závazkový vztah založený t o u t o smlouvou se řídí § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají t u to 

Smlouvu o dílo 

ČI. 1. 
úče l smlouvy 

Účelem té to smlouvy je podnikate lskou č innost í zhotov i te le pro ob jednate le realizovat stavební 
činnost dle zadání ob jednate le a to v souladu se všemi smluvními podmínkami a právními předpisy 
vztahujícími se k pov innos tem zhotovi te le. 

Čt. 2. 
Předmět plnění 

1. Předmětem plnění podle t é to smlouvy je závazek zhotovi te le provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro objednate le dí lo „Dokončen í p ředpř ip ravené půdní vestavby ZŠ u l . M í r u , Rokycany" d le 
pro jektové dokumentace zpracované projekční kanceláří SEAP Rokycany s.r.o.. Na Pátku 122, 337 
01 Rokycany, IČO: v rozsahu dokumentace pro provedení stavby a podle soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, který byl zhotov i te lem oceněn a předložen v nabídce na t u t o 
zakázku (dále také „soupis prací") a závazek objednate le dílo převzít a zaplati t za něj dohodnu tou 
cenu dle té to smlouvy. 

2. Objednate l se zavazuje předat dokumentac i nezbytnou pro realizaci díla př i podpisu té to smlouvy, 
nejpozději však při předání staveniště. O předání dokumentace bude proveden zápis do 
stavebního deníku. Objednate l odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace. 

á. Zhotovi te l , jako osoba odborně způsobilá, j e povinen zkontro lovat technickou část předané 
dokumentace nejpozděj i před zahájením prací na příslušné části díla a upozorni t objednatele bez 

1 



zbytečného odkiadu na zj ištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis zj ištěných vad a 
nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na je j ich odstranění a dopadem na cenu díla 
předá zhotovi te l objednate l i bez zbytečného odkladu. 

4 . Veškeré mater iá ly a postupy použité pi'i plnění díla musí splňovat požadavky obecně závazných 
právních předpisů a českých technických norem a zhotovi tel je povinen je dodržovat. 

5. Provedení všech atestů a zkoušek, k terými bude prokázáno bezvadné provedení díla, zejména 
vyžadovaných obecně závaznými právními předpisy nebo českými technickými no rmami a předání 
dokladů o nich ob jednate l i , musi splňovat požadavky obecně závazných právních předpisů a 
českých technických norem. 

6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a j iné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje 
s takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

7. Zhotovi te l bere na vědomí, že realizace díla může být spoluf inancována z dotačního programu 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České Republiky, případně z j iného dotačního 
programu organizační složky České republiky. 

8. Zhotovitel bere na vědomí, že realizace díla může být spoluf inancována s Integrovaného 
regionálního programu (IROPJ. 

ČI. 3. 
Cena díla a způsob Jejího placení 

1. Smluvní strany sjednávají cenu díla dohodou podle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr ve výši l i 495 000,- Kč (slovy jedenáctmílíónůčtyřístadevadesátpěttisíc korun 
českých) bez DPH. Cena s DPH činí částku ve výši 13 908 950,- KČ (slovy: 
třmáctmiliónůdevětsetosmmMiónůdevětsetpadesáttisíc korun českých), s t ím , že výše DPH je ve 
výši 2 413 950,- Kč (slovy dvamiliónyčyřistatřínácttisícdevětsetpadesát korun českých). 

2. Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a jej í součástí jsou veškeré práce a dodávky, 
veškeré poplatky, k teré jsou p la tnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány a j iné náklady 
nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci sjednaných prací včetně plnění, která nejsou výslovně 
uvedena v pro jek tové dokumentac i pro provedení stavby, ale o kterých zhotoví te! vzhledem ke 
svým odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a moh l . 
Celková cena díla obsahuje i př iměřený zisk zhotovi te le, př iměřené podnikatelské riziko a vývoj 
cen alespoň do konce stavby. 

3. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů České republiky. 

4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotovi te l i dílčí plnění díla ve výši skutečně provedených prací a 
dodávek odsouhlasených objednate lem ve stavebním deníku na základě dílčích faktur (účetních 
dokladů) zhotovi te le, př ičemž takto fakturované částky nesmí přesáhnout 90 % ceny díla. 

5. Zbytek ceny díla zaplatí objednatel díla na základě konečné faktury zhotovi te le vystavené do t ř í 
dnů ode dne dokončení a předání díla. Za dokončené dílo se považuje takové dílo, u k terého byla 
předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu, kdy se smluvní strany dále dohodly, že 
dokončené dílo dle t é to smlouvy musí bý t prosto všech vad bránících řádnému užívání díla. 

6. Smluvní strany výslovně dohoduj í , že veškeré faktury budou zaplaceny ob jednate lem do 30 dnů 
ode dne jej ich doručení, přičemž zaplacením se rozumí připsání fakturované částky ve prospěch 
účtu zhotovi te le. 

7. Objednatel je oprávněn vrát i t zhotovi tel i fak turu do 14 pracovních dnů od je j ího obdržení, pokud 
neobsahuje dále uvedené náležitosti vyžadované pro daňový doklad u konečné faktury nebo pro 
zjevné chyby nebo nesprávnost i , které musí jmenov i tě vy tknout . Pokud tak v uvedené lhůtě 
neučiní, platí, že s obsahem takové faktury souhlasí a je j ím vázán. Vrácením se rozumí jej í předání 
zhotovi tel i nebo doporučené poštovní přepravě. 

8. Na základě písemné výzvy objednate le je zhotovi te l povinen uvádět na fakturách číslo projektu. 
Porušení té to pov innost i j e důvodem k vrácení faktury objednate lem zhotovi te l i . 



9. Součástí všech fak tu r je soupis provedených prací odsouhlasených ob jednate lem. Porušení t é to 

povinnost i je důvodem k vrácení fak tury objednate lem zhotov i te l i . 

10. Každá faktura (účetní doklad) musí obsahovat; 
a. obchodní jméno , sídlo, IČO a daňové identi f ikační číslo zhotov i te le , 
b. v případě, kdy je zhotovi te l zapsán v obchodním rejstříku také údaj o t o m t o zápisu včetně 

spisové značky 
c. jméno , př í jmení a přesnou adresu objednate le, 
d . pořadové číslo faktury a den jej ího vystavení, 

e. rozsah fakturovaného plnění dle článku 2 té to smlouvy a da tum jeho odsouhlasení 

ob jednate lem, 

f. výši fakturované ceny bez daně z př idané hodnoty a s daní, 
g. sazbu daně z př idané hodnoty a je j í fak turovanou výši, 
h. označení peněžního ústavu a Číslo účtu zhotovi te le, 
i. podpis oprávněné osoby zhotov i te le, 

11 . Pro případ, že se v průběhu provádění díla ukáže potřeba daíších nu tných nebo nezbytných prací a 
dodávek nezahrnutých do rozsahu díla a ceny uvedené v odstavci 1. , o kterých zhotovi te l při 
podpisu té to smlouvy nevěděl ani vědě t nemohl , bude cena díla o h o d n o t u těchto prací s dodávek 
zvýšena za podmínky, že obě smluvní strany provedení nutných či nezbytných prací a dodávek 
výslovně odsouhlasí písemným zápisem ve stavebním deníku, kdy t en to zápis musí být potvrzen 
osobami za smluvní strany oprávněnými . Cena uvedených prací a dodávek bude stanovena 
d o h o d o u smluvních stran a nedojde-t i k ní do 20 pracovních dnů o d je j ich provedení, bude určena 
jako cena obvyklá v místě a čase dle platných ceníků vydaných Ústavem pro racionalizaci 
stavebnictví (ÚRS). 

12. V případně změny u prací, k teré jsou obsaženy v položkovém rozpočtu , budou práce oceněny s 

využit ím jednotkových cen ze soupisu prováděných prací dle po ložkového rozpočtu a výpisu 

mater iá lů . Pokud jde o změny u prací, které nejsou uvedeny v po ložkovém rozpočtu, bude použita 

jednotková cena d le platných ceníků vydaných ÚRS. 
13.Soupisy provedených prací a dodávek bude zhotovi te l ob jednate l i předkládat vždy do pátého 

kalendářního dne následujícího měsíce za Činnosti prováděné v m inu lém měsíci. Objednatel se 
zavazuje soupisy prací zhotovi te le odsouhlasi t do pě t i pracovních d n ů po předložení. Fakturovány 
budou pouze práce a dodávky, které jsou předmětem smlouvy a jsou kval i tně provedeny. Práce, 
které nebyly provedeny a mater iá l , který nebyl zabudován, nebudou fakturovány. Fakturace prací 
a dodávek bude vázána na položkový rozpočet nabídky dodavate le stavby. Právo na fakturac i 
vzniká dnem odsouhlasení a potvrzení měsíčního soupisu provedených prací a dodávek 
ob jednate lem nebo technickým dozorem objednatele. 

14. Zhotov i te l není oprávněn požadovat změnu ceny d/la z důvodu , že si zhotovení díla vyžádalo j iné 

úsilí nebo j iné náklady, než bylo předpokládáno. 

15. Nejpozděj i do 10 pracovních dnů ode dne dokončeni díla d le t é t o smlouvy předloží zhotovi te l 
ob jednate l i or ig inál l istiny prokazující vznik bankovní záruky za kval i tu díla ve výši 500.000,- Kč. 
Bankovní záruka bude v plné výši platná po dobu běhu záruční doby dle t é t o smlouvy. Objednatel 
t u t o bankovní záruku uvolní do 10 kalendářních dnů po uplynut í záruční doby a t o na základě 
písemné žádost i zhotovi te le. Právo i bankovní záruky za kval i tu díla j e objednatel oprávněn 
uplatn i t v případech, že zhotovi te l neodstraní oznámené záruční vady v souladu se smlouvou nebo 
neuhradí ob jednate l i nebo t ře t í straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s 
výskytem záruční vady, nebo j iný peněži tý závazek, k němuž bude pod le smlouvy povinen apod. 
Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednate l písemně zhotovitel i výši 
požadovaného plnění ze strany banky. 



či. 4. 
Doba a místo p lnění 

1. Zhotoví te! se zavazuje provést práce a dílo předat objednate l i nejpozděj i do 19.8.2016 . Předání a 
vyklizení staveniště: do 3 pracovních dnů o d odevzdání a převzetí díla. 

2. Zhotov i te l se zavazuje zahájit stavební práce nejpozděj i 14 dnů od předání staveniště a stavební 
práce budou dokončeny nejpozději dne 16.08.2016. 

3. Mís tem plnění j e parcela p.č. st. 48 - zastavená plocha a nádvoří, jejíž součástí Je stavba č.p. 64, 
Střed, Rokycany, vše v k.ú. Rokycany, 

4 . Objednate l se zavazuje zhotovi te lem rádně nabídnuté plnění převzít i před da tem uvedeným v 
předchozím odstavci, na základě výzvy zhotovi te le ve stavebním deníku, učiněné nejméně pět 
pracovních dní p ředem, přičemž platební podmínky, včetně te rmínů p lateb zůstávají nezměněné a 
t o v případě, že budou splněny podmínky pro předání díla ( jeho dokončení apod.). 

5. Doba plnění se prodlouží o dobu, po k terou zhotov i te l prováděl nutné či nezbytné 
práce uvedené v č l . 3 t é to smlouvy, nebo vícepráce objednate le dodatečně písemně v 
stavebním deníku vyžádané, o čemž bude smluvními st ranami proveden zápis ve stavebním 
deníku a uzavřen dodatek. 

6. Splnění t e rm inů realizace díla zhotovíte! garantu je , nedojde- l i k zásahu do č innost i zhotovi te le 
v l ivem vyšší moci . Prodlením zhotovitele dále není prodlení způsobené kl imat ickými podmínkami , 
k teré způsobí nemožnost provedení prací zhotovi te le v důsledku skutečností, že by došlo 
k porušení všech případných technologických postupů. O takovém případném prodlení musí být 
na začátku každého předmětného dne proveden zápis do stavebního deníku, který musí být 
podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany písemný zápis. Po uplynutí lhůty uvedené 
v ČI. 4 bod 1 muže zhotovi te l ponechat na staveništ i j en stroje, zařízení, popřípadě materiály 
po t řebné k odstranění případných vad a nedodělků zj ištěných ob jednate lem př i přej ímce díla. Po 
jej ich odstranění je zhotovitel povinen staveniště vykl id i t do 5 dnů a předat je objednate l i ve stavu 
p ros tém jakýchkol iv překážek, s uvedením do původního stavu. 

ČI. 5. 
Předání a převzet í p ř e d m ě t u díla 

1. Zhotovi te l j e povinen o dokončení a te rmínu předání předmětu díla vyrozumět objednatele 
zápisem ve stavebním deníku nejméně pět pracovních dnů předem. Na základě toho to zápisu 
ob jednate l zorganizuje předáni p ředmětu díla. Objednate l zajistí účast osoby vykonávající funkc i 
technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru pro jektanta. 

2. K předání je zhotovi te l povinen př ipravi t veškeré pot řebné atesty, doklady o provedených 
zkouškách, dokumentac i skutečného provedení stavby v t ištěné podobě, doklady o l ikvidaci 
odpadů , revizní zprávy apod. podle příslušných technických norem a předpisů. Veškerá 
dokumentace bude předána ve třech vyhotoveních. 

3. O předání a převzetí p ředmětu díla vyhotoví smluvní strany písemný zápis, z něhož bude patrný 
stav p ředmětu díla v okamžiku jeho předání a převzetí ob jednate lem, kdy podmínkou předání a 
převzetí díla je jeho dokončení nebo dokončení části, která je předání a převzetí určena. Protokol 
bude obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzet í díla. 

4. Objednate l je povinen provést př i předání p ředmětu díla jeho prohlídku s vynaložením odborné 
péče, kdy je zejména povinen oznámit zhotovi te l i vady bez zbytečného odkladu po jejích zjištění. 
V případě, že vady měly být zjištěny při takové prohlídce a objednate l j e zhotovi te l i neoznámí, 
nebude ob jednate l i př iznáno právo z vadného pinění. 

5. Vady a nedodělky zjištěné při prohlídce musí bý t ob jednate lem uvedeny v písemném zápise o 
předání a převzetí p ředmětu díla a stanovena lhůta pro jej ich odstranění. Zhotovi te l je povinen k 
zápisu př ipo j i t své vyjádření, zda zjištěné vady a nedodělky uznává a jaká opatření učiní. Zhotovi te l 
je povinen t y to vady odstrani t v určeném te rm ínu . 



6. Objednatel prohlašuje, že převezme pouze řádně splněný závazek zhotovi te le představující 
dokončené dílo dle t é to smlouvy. 

7. Předmět díla bude předán a převzat v místě, v němž bylo dílo podle t é t o smlouvy prováděno. 

ČL6 . 
Vlastnické právo k p ř e d m ě t u díla 

1. Vlastnické právo k Části díla, součásti díla nebo celému dílu nabývá objednate l okamžikem 
zhotoveni . Smluvní strany se dohodl i , že nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese do doby 
úplného předání díla zhotovi te l . 

2. Nebezpečí škody na díle přechází na ob jednate le dnem následujícím po převzetí díla 
ob jednate lem. , t j . dnem následujícím po podpisu zápisu o předání a převzetí p ředmětu díla. 

ČI. 7. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovi te l je povinen vést po dobu plnění díla stavební deník, k terý vede pověřený pracovník 
zhotovi te le, u k terého je také uložen. Pro náležitosti stavebního deníku a zápisy v něm platí 
ustanovení § 157 stavebního zákona č. 183/2006 Sb. Vedení deníku končí dnem odstranění 
poslední uplatněné vady. Originál deníku je povinen zhotovi te l předat ob jednate l i . 

2. Smluvní strany se dohodly , že pokud k p rovedenému zápisu do deníku nepř ipoj í druhá strana do 
pět i pracovních dnů své námitky platí, Že se zápisem souhlasí. 

3. Stavební deník bude veden tak, že každý zápis v něm bude pořízen též v kopi i , k terou je zhotovi te l 
povinen vydat ob jednate l i . 

4 . Objednate l se zavazuje písemně vyzvat zhotov i te le k převzetí staveniště a staveniště m u předat 
nejpozděj i do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy o dílo, o Čemž bude smluvními st ranami 
pořízen zápis ve stavebním deníku. V případě pozdního předání staveniště objednate lem 
zhotovi te l i bude po dohodě stran př iměřeně prodloužena také doba plnění sjednaná v či. 4 odst. 
1) t é to smlouvy. 

5. Zhotov i te l j e povinen zabezpečit staveniště v souladu s jeho po t řebami a v souladu s dokumentací 
předanou ob jednate lem. Zhotovi te l není oprávněn umísťovat zařízení staveniště na plochách 
zeleně. 

6. Zhotovi te l je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon autorského dozoru 
pro jektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost i koord inátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi , a to v p ř iměřeném rozsahu. 

7. Na stavbě budou I x t ýdně probíhat kontro lní dny, jej ichž termíny budou dohodnuty a zapsány při 
předání staveniště. 

8. V případě, že budou zakrývány v průběhu provádění díla jednot l ivé konstrukce nebo inženýrské 
sítě, j e zhotovi te l povinen ty to konstrukce ob jednate l i samostatně předat zápisem ve stavebním 
deníku. 

9. Objednate l prohlašuje, že staveniště není zatíženo právy t řet ích osob, která by zatěžovala nebo 
znemožňovala řádné provedení díla. 

10.Objednatel prohlašuje, že ke dni zahájení stavby byl vydán souhlas správních a j iných orgánů 
dotčených prováděním díla. 

11.Stavba bude probíhat za úplného provozu školy. 2 t oho to důvodu je zhotovi te l povinen řádně 
zabezpečit staveniště prot i vn iknut í žáků školy. 



12. Pr&běh stavby j e zhotovi te l povinen konzultovat s vedením školy, tak, aby nedocházelo k 
vyrušování výuky. Zhotovi te l je povinen provádět práce se zvýšenou h lad inou hluku přednostně 
v odpoledních hodinách a ve dnech pracovního volna. V době školní výuky je zhotovi tel povinen 
v rámci možností zachovávat kl id, např. nepouštět radia apod. Pokud nedojde k dohodě mezi 
zhotov i te lem a vedením školy ohledně průběhu stavby, je zhotov i te l povinen o t o m informovat 
objednatele. 

13. Zhotovitel je povinen na pracovišt i a stavbě zachovávat pořádek a průběžně odstraňovat na své 
náklady odpad a nečistoty vzniklé prováděním díla Veškerá stavební suť bude ihned odvážena, 
nebude skladována na dvoře školy. 

14. Veškerou stavební suť je zhotovi te l povinen likvidovat na své náklady na místě svojí povahou 
určeném k ukládání té to sut i . 

15. Zhotovi te l je povinen si zajistit vlastní měření spotřeby el. energie a vody. 
IB.Zhotovi tet j e povinen si zajistit vlastní sociální zařízení. 

17.Smluvní strany se dohodly, ze zhotovi te l j e osobou odpovědnou za škody způsobené všemi 
účastníky výstavby na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, stejné tak za škody způsobené 
svou činností objednate l i nebo t ře t ím osobám na majetku. 

18. Zhotovitel prohlašuje, že je poj iš těn p ro t i př ípadným škodám způsobeným jeho činností včetně 
škod pracovníků zhotovi tele, případně pracovníků subdodavatele, u poj išťovny HDI Versicherung, 
AG, pojistná smlouva č. 2003284 na částku poj istného plnění 25.000.000,- Kč. Doklad o existenci 
poj ištěni j e zhotov i te l povinen předloži t p řed podpisem té to smlouvy. 

19.Stavbu povede autorizovaná osoba - l t \g. Lubomír Urbánek osvědčení o autorizaci č. 32779. 
Osvědčení o autoru je zhotovi tel povinen předložit před podpisem té to smlouvy. 

20. Zhotovi te l díla při uzavírání smlouvy o dílo, vědom si skutečností, že jsou splněny podmínky 
ustanovení § 14 odst. 1 a ustanovení § 15 odst. 1 , písm. a) nebo b) , zákona č. 309/2006 Sb., 
k terým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví p ř i práci v pracovněprávních 
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při č innost i nebo poskytování služeb m imo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci) 
nebo, že lze předpokládat, že t y to podmínky budou splněny v p růběhu realizace smlouvy o dílo a 
nebo, že ty to podmínky byly v průběhu realizace stavby splněny je povinen t y to skutečnost i 
oznámit objednatel i díla. Poruší-li zhotovi te l t u to povinnost, odpovídá za škodu tak to vzniklou. 
Objednatel je povinen, vyžadu]e-li t o právní předpis, jmenovat koordinátora bezpečnost i práce na 
staveništ i . 

21 . Dodavatel j e povinen uchovávat veškerou dokumentac i související s realizací pro jektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028, z důvodu možnost i spoluf inancování 
z dotačního programu. 

22. Dodavatel je povinen min imálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentac i související s realizací pro jek tu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, M M R ČR, MF ČR, Evropské komise. Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontro ln ího úřadu, příslušného orgánu f inanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvoř i t výše uvedeným osobám podmínky k provedení kon t ro ly vztahující se 
k realizaci pro jektu a poskytnout Jim při provádění kontro ly součinnost. 

23. Změna subdodavatele je možná pouze ve výj imečných případech a podléhá předchozímu 
písemnému souhlasu ze strany objednatele. Nový subdodavatel musí splňovat kvalifikaci 
minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. Doklady o splnění kvalifikace 
novým subdodavatelem musí zhotovi te l předloži t objednatel i před změnou subdodavatele. 

24.Objednatele je oprávněn vykonávat na stavbě technický dozor a autorský dozor pro jektanta, dále 
právo schvalovat př ípadně urči t stavebně technický nebo autorský dozor. Objednate l j e oprávněn 
vykonávat dozor dle předchozího odstavce i prostřednictví t ře t í osoby. Zhotov i te l j e povinen 
umožnit výkon technického dozoru stavebník, autorského dozoru pro jektanta a činnost 
koordinátora bezpečnost i a ochrany zdraví p ř i práci na staveništi . 



ČI. 8 
Odpovědnost za vady díla 

1. Zhotovi te l poskytuje ob jednate l i odpovědnost za vady díla a jakost díla dle t é t o smlouvy po dobu 
60 měsíců ode dne předání a převzetí díla ob jednate lem dle té to smlouvy. 

2. Odpovědnost za vady díla nevzniká, jestliže ty to vady byly způsobeny zaviněním objednatele. 
3. Objednatel se zavazuje zj ištěné vady díla bez zbytečného odkladu písemně oznámi t zhotovi tel i a 

uvést jej ich popis a rozsah. Písemná forma je dodržena též při použit í faxu a e-mai lu, za k terým 
následuje písemné vyrozumění. 

4. Zhotov i te l j e povinen oznámené vady neprodleně odstrani t , nejpozděj i však do t ř í pracovních dnů 
od obdržení oznámení podle předchozího odstavce. 

5. Zhotovi te l je povinen vadu odst ran i t dle podmínek té to smlouvy i v případě, že vadu neuzná s t ím, 
že bude-li prokázáno, že za vadu je odpovědný ob jednate l , je zhotovi te l oprávněn účelně 
vynaložené náklady na odstranění takové vady vyúčtovat nad rámec smluvní ceny z té to smlouvy 
objednatel i . 

6. Objednatel j e povinen umožni t zhotovi te l i prohl ídku díla za účelem přesného zjištění oznámené 
vady díla a možnost í je j ího odstranění . 

7. Objednatel j e povinen poskytnout zhotovi te l i nutnou součinnost nezbytnou k odstranění vady. 
8. V případě vzniku havárie je zhotovi te l povinen ihned po te lefonickém oznámení objednatele 

zajistit její odstranění, nejpozděj i do 24 hodin od oznámení. Za havári i smluvní strany považují 
poruchy na vni t řních rozvodech veškerých instalací. 

Čt. 9. 
Odstoupení o d smlouvy 

1. Za důvody opravňující objednate le odstoupi t od té to smlouvy, kromě důvodů uvedených 
v Občanském zákoníku, strany prohlašují : 
a. zjistí-li ob jednate l , že zhotovi te l provádí dí lo v rozporu se svými pov innostmi s tanovenými 

předpisy, t ou to smlouvou nebo pro jektovou dokumentací stavby a tak to vzniklé vady 
neodstranit v př iměřené lhůtě k t o m u mu poskytnuté objednate lem a uvedené ve stavebním 
deníku, 

b. prodlení zhotovi tele s plněním termínů dle čl. 4 odst. 2 
c. prodlení zhotovi te le s předáním p ředmětu díla nebo jeho částí delší 20 pracovních dnů , 
d. prodlení zhotovi te le s odstraňováním oznámených vad díla, za které odpovídá, delší 10 

pracovních dnů , 
e. ' jestliže zhotovi te l po předchozím písemném upozornění poruši l své povinnost i uvedené v čl. 

7 odst. 1 . , 5., 6., 7., 8., 13., 14. a 20. 
f. bude soudem prohlášen konkurs na majetek druhé smluvní strany, nebo pro nedostatek 

majetku bude prohlášení konkursu zamítnuto nebo bude podán návrh na zahájení takového 
řízení nebo druhá smluvní strana zahájí svou likvidaci a to i před jej ím zapsáním v obchodním 
rejstříku. 

2. Kterákoliv ze smluvních stran může od smlouvy odstoup i t , pokud smluvní strany nedosáhnou do 

30 pracovních dnů ode dne zj ištěni skryté překážky znemožňující provedení díla dohody o jej ím 

odstranění. 
3. Odstoupení musí odstupující písemně oznámit druhé straně, př ičemž smlouva zaniká dnem 

doručení t oho to oznámení. 
4. Po odstoupení od smlouvy jedné ze smluvních stran smluvní strany provedou inventarizaci 

doposud provedených prací a dodaného plnění a př i jatých plateb, a to do patnáct i pracovních dnů 
od sdělení či zjištění účinků odstoupení od smlouvy, to vše v souladu s příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku. 

5. Odstoupením od smlouvy není do tčeno právo jedné nebo druhé smluvní st rany na smluvní pokutu 

3 na náhradu škody. 

7 



ČI. 10. 
Smluvní poku ty 

1. Pro případ prodlení objednatele s úhradou splatné faktury sjednávají smluvní strany smluvní 
poku tu ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla dle článku 4 odst. 1 . sjednávají smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. 

3. Pro případ prodlení s dokončením stavebních prací dle článku 4 odst. 2 smluvní sjednávají strany 
smluvní poku tu ve výŠi 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. 

4. Pro případ prodlení s vyklizením staveniště dle článku 4 odst. 1 sjednávají smluvní strany smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení . 

5. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad je zhotovi te l povinen zaplatit ob jednate l i 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu, u níž je zhotov i te l v prodlení, a za každý i 
započatý den prodlení. 

6. Za každé porušení povinnost i uvedených v čl. 7 odst. 1 , , 3., 5., 6., 7., 8., 13., 14., 15., 16. a 20. je 
zhotov i te l pov inen zaplatit ob jednate l i smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každé dílčí porušení. 

7. Pro případ porušení povinnosti zhotovi te le uvedené v č l . 7 odst. 2 1 . , 22. a 23. sjednávají strany 
smluvní poku tu ve výši 30.000,- Kč za každé porušení t é t o povinnost i . 

8. Smluvní strany se dohodly, ze zaplacením smluvní pokuty je zachován nárok oprávněné strany 
na uplatnění náhrady škody přesahující výši zaplacené smluvní pokuty v dané věci. 

9. Smluvní strany se dohodly, že oprávněná strana může kdykoliv započítat smluvní pokutu prot i 
splatným f inančním nárokům strany povinné. 

čl . 1 1 . 
Závěrečná ustanovení 

1. Objednate l prohlašuje Blanku Kor fovou osobami oprávněnými jeho zastupováním 
v technických záležitostech vyplývajících z té to smlouvy. 

2. Zhotov i te l je povinen spolu s dí lem objednatel i předat veškerou příslušnou dokumentac i 
v t e rmínu předání díla. 

3. Zhotov i te l je povinen písemně oznámi t objednatel i jakoukol i změnu subdodavatele, 
. prostřednictv ím kterého zhotovi te l prokazoval v zadávacím řízení svou kvalifikaci. Změnu toho to 

subdodavatele je oprávněn provést pouze s písemným souhlasem objednatele. Pokud bude 
měněn subdodavatel , jehož prostřednictv ím prokazoval zhotov i te l splnění kvalifikace dle zákona o 
veřejných zakázkách. Je zhotovi tel povinen takového subdodavatele nahradit subdodavate lem, 
který splňuje kvalifikaci ve ste jném rozsahu. 

4. Zhotovi te l prohlašuje Ing. Vladimíra Valeše, Ph.D., výrobního ředi te le osobou oprávněnou jeho 
zastupováním v technických záležitostech vyplývajících z té to smlouvy. 

5. Pro vzájemné vztahy účastníků platí a jsou rozhodné obecné závazné předpisy právního řádu 
České republ iky, přičemž Jakékoliv změny či doplnění t é to smlouvy jsou možné pouze po vzájemné 
dohodě účastníků, a to výhradně písemnou fo rmou . 

6. Smlouvu lze měni t nebo dopln i t pouze písemnými změnami nebo dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, za k teré se také považují zápisy ve stavebním deníku 
podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7. Tato smlouva j e vyhotovena v Českém jazyce ve čtyřech stejnopisech včetně všech jejích pří loh s 
platností or ig inálu, z nichž každá ze smluvních stran si ponechá po dvou vyhotoveních. 

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jej ího podpisu oběma smluvními stranami, při prohlášeni 
svobodné vůle obou stran prosté omy lu ve znění, právech a povinnostech z ní vyplývajících, 
zejména s oh ledem na rozsah díla a j eho cenu. Jako důkaz př ipojuj í oprávnění zástupci smluvních 
stran své v lastnoruční podpisy s uvedením jména zastupované osoby či společnosti , svého jména 
a označení své funkce, místa a data př ipojení podpisů: 



9. Město Rokycany ve smyslu ustanovení § 4 1 zákona č 128/2DOn <;h n « K - ,̂ . 

dne 1.3.2016), které jsou obl.gatornř pro platnost tohoto právního úkonu. 

V Rokycanech dne Z Z - ^ - ^ ^ ^ ^ 
Praze dne ^ ^ - ^ 

Objednatel: 
1 - Zhotov i te l -

\ 
Václav Kočí 

starosta Města Rokycany 
Jose; Kr̂  

jecjíiat^lí^mplementáře 

Nicolai Alexander Fall 
j ednate l komplementáře 

Příloha: samostatně svázaný rozpočet stavby 



Níže uvedené smluvní strany 

Město Rokycany, IČO 00259047 
se sídlem na Městském úřadu Rokycany, Masarykovo náměstí 1 , Střed, 337 01 Rokycany 
bankovní spojení: KB Rokycany, č.ú. 
jednající ve věcech smluvních: Václav Kočí, starosta 
zastoupený ve věcech technických: Blanka Korfová 
dále jako objednatel 

BÓGLaKRÝSL, k.s. 

se sídlem: Renoírova 1051/2;Í, 152 00 Praha 5 

IČO: 26374919 DIČ: CZ26374919 

bankovní spojení: HSBC Bank plc-pobočka Praha, č.ú. 

zastoupený; Josefem Krýslem a Nicolaiem Fallem, jednateli komplementáře 

jednající ve věcech smluvních: Jan Košťál, obchodní ředitel 

zastoupený ve věcech technických: Ing. Vladimír Valeš, Ph.D., výrobní ředitel 

dále jako zhotovitel 

uzavřeli tento: 

D O D A T E K č . l 

ke smlouvě o dílo č. objednatele SP01112 

č. zhotovitele: D2/JP/2016/I 

Čl.l 

1.1.Smluvní strany uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo ze dne 22.3.2016 na dodávku stavby: 

„Dokončení předpřipravené půdní vestavby ZŠ ul. Míru, Rokycany" (dále jen „Smlouva"). Smluvní 

strany se dohodly na použití rezervy, která je součástí soupisu prací, v souvislosti se vznikem 

dodatečných stavebních prací. 

Čt.il 

2.1. Smluvní strany se dohodly tak, že v rámci dodatečných stavebních prací bude ze smluvní 

rezervy dodavatele, která je dle položky č. 052203000 soupisu prací rozpočtována ve výši 

550.000,- Kč bez DPH, s DPH 665.500,- Kč , s t ím, že DPH je ve výši 115.500,- Kč použita částka 

122.782,12 Kč bez DPH, s DPH 148.566,37 Kč, s t ím, že DPH je ve výší 25.784,25 Kč. 

2.2. Oceněný soupis dodatečných stavební prací, dodávek a služeb je přílohou č. 1 tohotc 

dodatku. 



ČMII 

3.1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

3.2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

3.3. Město Rokycany ve smyslu ustanovení §41 zákona č.128/2000 Sb. o obcích potvrzuje, že u 

právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města Rokycany veškeré 

zákonem stanovené podmínky ve formě schválení (rada města - usnesení č. 11578 ze dne 

1.3.2016), které jsou oblígatorní pro platnost tohoto právního úkonu. 

V Rokycanech dne 12,5.2016 V Praze dne 

Objednatel: Zhotovitel: 

Václav Kočí 

starosta města Rokycany 
I f^efKrýsI 

jednatel komplementáře 

Nicolai Alexander Fall 

Jednatel komplementáře 

Příloha: soupis prací, dodávek a služeb IC 



S i 

Bogl a KrýsI, k.s. - odštěpný z á v o d Dobřany 
Dvořákova 998 
334 41 DOBŘANY 

Telefon : + 420 371 653 200 
F a x : + 4 2 0 3 7 7 1 8 8 811 

Město Rokycany 
Masarykovo náměstí 1, Střed 
337 01 Rokycany 

ínfo@boegl-kryls.c2 
www. boeg l-krys 1 .eu 

Vyřiajje Tdefon 
Michal Bárta +420 371 653 287 +420 601 563 002 

email datum 
mbarta@boegl-krysl.c2 9.5.2016 

C E N O V Á N A B Í D K A N A D O D A T E Č N É S T A V E B N Í P R Á C E 

A k c e : D o k o n c n f p ř e d p ř i p r a v e n é p ů d n f v e s t a v b y Z Š u l . M í r u , R o k y c a n y 

Vážení obchodní partneři, 

Na základě Vašeho dopisu č.j. MeRo/1786/ORM/2016 ze dne 5.6.2016 V á m zasí láme cenovou nabídku na 
Dodatečné stavební práce" na akc i , , Dokonční předpřipravené píjdní vestavby ZS ul. Míru, Rokycany", 

Naše cenová nabídka je : 122 782,12,- Kč 
25 784,25,- Kč 

148 566,37.- Kč 

bez DPH 
DPH 2 1 % 
včetně DPH 2 1 % 

V případě zadáni t ě c h t o D o d a t e č n ý c h stavebních prací" bude z rezervy dodavatele, která je v objektu č 17 
Ostatní náklady č.p. 052203000 Rezerva dodavatele 550 000.- Kč bez DPH čerpáno 122 782 12 Kč bez 
DPH. 

S pozdravem 

Cfek> položky název C e n a bez D P H DI>H2t% C e n a včetně DPH 
21% 

e.p. 052203000 Rezerva 
dodavatele 

550 000,- Kč 115 500 , -Kč 665 500.- Kč 

„Dodatečné 
stavební práce" 

122 782,12 , -Kč 25 784,25.- Kč 148 566,37.-Kč 

2 rezervy zbývé- 427 217,88 , -Kč 89 716,75 . -Kč 516 933.63,- Kč 

Přílohy : Oceněný výkaz výměr 

BŮQL a KRÝSL, k.s. ® 
• odálěpný zivod Debřany 

Dvořákova 998,3á4 41 Dobřany 
IČC: 2C374,!9, DIČ: C225374ei9 

Ing. Petr Valdman 
Manažer závodu Bňgl a KrýsI k.s. - Dobřany 

Jednatefó spoleůnosti: 
Jose! KrýsI 
NicoEau F^! 

Sidlo spoMnosti: 
Sůgl a Ifrýsf k.s. 
Renoírova 1051/2a 
152 00 Praha 5 

Společnost ÍB zapsána v obchodnim 
tBjstfiku vedeném MĚslským soudem 
v Prazs oddíl A, vložfta 5B610 

IČO: 2637491S 
DIC: CZ2637491d 

KOMERČNÍ SAKNKA. I 
CÚ 32903-351/OíX 

UniCredít Bank CRa.e. 
CU 5421676001/2700 

ČSOS a.5. 
fiÚ 17667653ro30C 

Ratffeinnbank a s 
CU 108300M97Í55O0 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

Uézev části 

Ob)eanate! 

PíojeKlanl 

Zhoiovite) 

Zpracovat 

Dokončeni přodpripravené pudní vestavby ZŠ ul. Míru, 
Rokycany 

Vnitrní stavební úpravy 

Doplnéné konstrukce a práce 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČ 

801 32 1 

Rokycany, ul. Míru čp. 64 

DIČ 

Méslo Rokycany 

SEAP Rokycany s.r.o. 

Bogl a Kfýs! k s.. Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5 

lArea Projekt s.r.o. 

0 0 2 5 9 0 4 7 

4 7 7 1 8 3 7 4 

•26374919 

2 6 4 1 4 4 2 2 

C2CW259047 

C 2 4 7 7 1 8 3 7 4 

C Z 2 6 3 7 4 9 1 9 

Rozpočet číslo 

19.5.2016 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/I m.j. 

0,00 

Počet 

O 

Náklady M m.j. 

0,00 

Počet Náklady /1 m.j. 

O! 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady 

1 H S V Dodávky 122 782,12 

2 Montáž 0,00 

3 P S V Dodávky 0,00 

4 Montáž 0,00 

5 "M" Dodávky ; 0,00 

6 Montáž , 0,00 

7 ZRN (r. 1-6) 

20 HZS 

6 ! Doplňkové náklady 

8 i Práce přesčas 0,00 

9 jBez pevné podl. 0,00 

lOjKultumi památka i 0,00 

11: 0.00 

C ÍNáklady na umístění stavby 

isjzarízeni staveniště > 

Projektové práce 

0,00 

0.00 

tJzBfnní vlivy 

Provozní vtivy 

Jiné VRN 

0,00 

0.00 

0.00 

ISjVRNzrozpoóUj 0,00 

122 782.12 

122 782,12 

1 2 Í D N (ř.8-11) 

21 Kompi. činnost 0,00 

191VRN (ř. 13-18) 

2 2 Ostatní náklady 

0.00 

0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 122 782.12 

[ D P H % Základ dané D P H celkem 

snížena 
základní 

16.0 

21.0 

0.00 

122 782,12 
0.00 

25 784,25 

Cena s DPH 148 666,37 

E Přfpočty a odpočty 

IDodá zadavatel 

'Klouzavá do!ožka_ 

íZvýhodnér.i 

0^00 

'0J3O 

0,00 

Strnns i 1 



ZADANÍ S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: Dokončeni předpňpravené půdní vestavby 2Š ul. Míru, Rokycany 
Objekt: Vnitní stavební úpravy 
Část: Doplněné konstrukce a práce 

Objednatel: Město Rokycany 
Zhotovitel: V2 
Místo: Rokycany, ul. Miručp. 64 

Zpracoval: Area Projekt s.r.o. 
Datum: 15.4.2016 

KCN Kód položky Popis W Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadání Celko /̂a cena zadání 

HSV Práce a dodávky HSV 

3 Svislé a kompletní konstrukce 

1 014 317121251 
Montáž pfekladů ze železobetonových prefebrikátů dodatečně 
do pňpravsných rýh, světlosti otvom pres 1050 do 1800 mm kus 1.000 205.00 205.00 
"dveře místnost 4.04" 1 l ,ooo 

2 593 6932í8790 
P^laóy pfeklad/ nosné - YTONG NOP P4.4^00 typ 149 x 
24.9 x 30 III/4/22 DatvIlO kus í.ooo 1 B40.00 1 840.00 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

3 011 612131121 
Podkladní a spojovací vrstva vnitrních omítaných ptoch 
penetrace akrylát-silikonová nanáSená ručně stěn m2 548.0O0 41,90 22 961.20 

4 011 612321121 

Omítka vápenocementová vnití^ích ploch nanáš&iá ručně 
jednovrstvá, tloušticy do 10 mm hladká síňslých konstrukd 
stén m2 548.000 169.00 92 612,00 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

5 013 971033641 

Vybouráni otvon!i ve zdivu základovém nebo nadzákladovém 
2 cihel, tvárnic, pfíčkovak r dhel pálených na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm m3 0,897 732,00 656,60 
1,3"2.3'0.3 0,897 

6 013 974032167 

Vysekání rýh ve stěnách nebo pňčkách z dutých cihel, 
tvárnic, desek z dutých činel nebo tvárnic do hl, 150 mm a 
šířky do 300 mm m 3,200 173,00 553.60 
"pro vložení pfekladu v nadpraží" 1.60*2 3,200 

397 Přesun suté 

7 013 997013113 

VnitrostBveniStnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 
do 50 m svisle s použitím mecl^nízace pro budovy a haly 
výšky pres 9 do 12 m t 1.829 529.00 967.54 

8 013 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost do l km t 1,829 224,00 409.70 

9 013 997013509 

Odvoz sutí a vytxiuraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý i km přes 1 km t 9,145 9.75 89.16 

10 013 997013801 
Poplat^ za ukjženf stavebnino odpadu na skládce 
[skládkovnó) betonového t 1,829 180,00 329,22 

998 Přesun hmot 0.00 

11 011 998011002 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrcibu 
a služby s nosnou svistou konstnikcí zděnou z c ^ l , tvárnic 
nebo kamene vodorovná oopravni vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky pi^s 6 do 12 m t 8.702 248,00 2 158,10 

Celkem 122 782,12 

Strana 1 2 1 



• A 

. ^ Níže uvedené smluvní strany 

' Město Rokycany, IČO 00259047 
se sídlem na Městském úřadu Rokycany, IVlasarykovo náměstí 1, Střed, 337 0 1 Rokycany 
bankovní spojení: KB Rokycany, č.ú. 
jednající ve věcech smluvních: Václav Kočí, starosta 
zastoupený ve věcech technických: Blanka Korfová 
dále jako objednatel 

BÓGL a KRÝSl, k.s. 

se sídlem: Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5 

iČO: 26374919 DIČ: CZ26374919 

bankovní spojení: HSBC Bank plc-pobočka Praha, č.ú. . . . 

zastoupený: Josefem Krýslem a Nicolaiem Fallem, jednate l i komplementáře 

jednající ve věcech smluvních: Jan Košťál, obchodní ředi tel 

zastoupený ve věcech technických: !ng. Vladimír Valeš, Ph.D., výrobní ředi te l 

dále jako zhotovitel 

uzavřeli ten to ; 

D O D A T E K č. 2 

ke smlouvě o dí lo č. objednate le SP01112 ve znění dodatku č. 1 

č. zhotov i te le: 02/JP/2016 / I 

Či. I 

1.1.Smluvní strany uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo ze dne 22.3.2016 na dodávku stavby: 

„Dokončen i předpř ipravené půdní vestavby ZŠ ul. tvliru, Rokycany" (dále jen „Smlouva" ) . Smluvní 

strany se dohodly na použi t i rezervy, která je součásti soupisu prací, v souvislosti se vznikem 

dodatečných stavebních prací. 

Čl.fi 

2 . 1 . Smluvní strany se dohod ly tak, že v rámci dodatečných stavebních prací bude ze smluvní 

rezervy dodavatele, která je dis položky č. 052203000 soupisu prací rozpočtována ve výši 

550.000,- Kč bez DPH, s DPH 665.500,- Kč , s t í m , že DPH je ve výŠi 115.500,- Kč použita částka 

120.089,76 Kč bez DPH, s DPH 145.308,61 Kč, s t ím, že DPH je ve výši 25.218,85 Kč. 

Celkem je tedy z rozpočtové rezervy vyčerpána částka 242.871,88 Kč bez DPH, s DPH 293.874,98 

Kč, s t i m , že DPH je ve výši 51.003,10 Kč. 



2,2. Oceněný soupis dodatečných stavební prací, dodávek a služeb j e pří lohou č. 1 . toho to 
dodatku. 

Či. til 

3 .1 . Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

3.2. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

3.3. Město Rokycany ve smyslu ustanovení §41 zákona č.128/2000 Sb. o obcích potvrzuje, že u 

právních úkonů obsažených v t é t o smlouvě byly splněny ze strany města Rokycany veškeré 

zákonem stanovené podmínky ve fo rmě schválení (rada města - usnesení č. 11578 ze dne 

1.3.2016), které jsou obl igatorní pro platnost toho to právního úkonu. 

V Rokycanech dne 2.6.2016 V Praze dne 

Objednatel: Zhotovitel: 

Václav Kočí 

starosta města Rokycany 
Jjísef/Iry:,; 

ídnate l komplementáře 

/ 

Nicolai Alexander Fall 

Jednatel komplementáře 

Příloha; soupis prací, dodávek a služeb 



- ^ -, . r -
•.' •" '-" 

• .z ; - S l i - ; : ; ' c ; 

Název stavby 
Dokoníenf předpřipravené púdni vestavby ZS ul. Míru, 
Rokycany 

JKSO 801 32 1 

Název objektu VnitfnI s t a v e n i úpravy EČO 

Název části StávE(|Ícf sádrokartonort Šachtové atény (odvétrdmi) Mfslo Rcdtycany, ul. Mlru čp. 64 

IČ DiC 

Objednatel Mésto Rokycany 00259047 CZOO259047 

Projektant SEAP Rokycany B.ro, 47718374 0247718374 

Zfxjtovittí BOgl a Krýsi k.s., Renoirova WSM2a. 1S2 00 Praha 5 26374919 26374919 

Rozpočet fisk) Zpracoval Dne 

^ e a ProjeM s.r.o. 16.05.2016 

Měrné a účelové j e d n o ^ 

Počat Nákiady /1 m.J. Počet i NáMady/l m.j. Počel Náklady/I m.i. 

0 0.00 0| 0.00 0 0,00 

Rozpočto^ró náklady v CZK 

A izákladní rozp. náklady B i Doplňkové náklady C iNáklady na umístění stavby 

1 Í H S V 

" 2 ' 

T 
Dodávky 120 089.76 B Práce píeečas 0 13 Zařízeni staveniSté 0,00 1 Í H S V 

" 2 ' Montáž 0,00 9 Bez pevná podl. 0 14 Projektové práce 0,00 

3 jpSV 

4 i 
1 

Dodávky 0.00 10 Kutturnf památka 0 15 Ůzemni vlivy 0.00 3 jpSV 

4 i 
1 

Montáž 0.00 11 0 16 Provozní vlivy 0,0c 
•• 1 
S ' - H " 

1 
Dodávky 0,00 17 Jiné V R N 0.00 

•• 1 
S ' - H " 

1 
Montáž 0,00 r 18 NUS z rozpočtu 0,00 

7 jZRNÍř.1-6) 120 089.76 12 DH (ř. B-11) 19 NUS {t 13-1B) 0,00 

2 0 ; H 2 S 120 089,76 21 Kompl. činnost 0,00 2 2 Ostatní náklady 0,00 

Projektant 

Datum a podpis Razítko 

D Celkové náklady Projektant 

Datum a podpis Razítko 

23 Součet 7. 12. 19-22 120 089,76 

Projektant 

Datum a podpis Razítko 24 DPH 15,00 % z 0.00 0,00 

Objednatel 

Datum a podpis Razítko 

25 DPH 21,0c %Z 120 089,76 25 218,85 Objednatel 

Datum a podpis Razítko 

26 C e n a s DPH (ř. 23-25} 145 308.61 

Objednatel 

Datum a podpis Razítko E jpňpočly a odpočty 

ZhotovKel 

Daium a podpis Razitko 

27 

26 

Dodávky objednatele 0.00 ZhotovKel 

Daium a podpis Razitko 

27 

26 Klouzavá doložka 0.00 

ZhotovKel 

Daium a podpis Razitko 29 Zvýhodnéní + - 0.00 

Poznámka 



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VYMER 
stavba: Dok(mčenf předpřipravené půdní vestavby ZŠ ul. Míru, Rokycany 

Objekt: Vnitřní stavební úpravy 

Část: Stávající sádrokartonové šachtové stěny (odvétrání) 

Objednatel: Město Rokycany 

Zhotovitel: VZ 

Místo; Rokycany, ul. Míru čp. 6 4 

Zpracoval : A r e a Projekt s r .o 

Datum: 16 .5 .2016 

c . KCN Kód položKy Popis MJ 
Množství 
celkem 

Jednotková c»na 
zadáni 

Celková cena zadání 

HSV Práce a dodávky HSV 

997 Přesun suté 5 059,41 

1 013 997013114 

VnitroelaveniŽtnf doprava sutí s vybouraných hmot vodcs'ovně 
do 50 m svisle s použitím mechanizace (»o budovy a haly 
výěkypřes 1 2 d o 1 5 m 1,644 595,00 978.16 

2 013 997013214 

Vnitrostaveništní doprava su^ a vybouraných hmot voáorcNně 
do 50 m svisle ručně (nošením pc schodech) pra l:aidovy a 
haly vý§ky přes 12 do 15 m 1,644 1 260,00 2 104.32 

3 013 997013501 
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se sioženííD. na vzdálenost do 1 km 1.644 225,00 369,90 

A 013 997013509 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složenim, na vzdálenost Př ip la t í k ceně za každý další i 
^ipočatý 1 km přes 1 km 8,220 9.50 78,05 

5 013 997013812 
Poplatek za uk>žení stavebního odpadu na skládce 
(skfádkovné) z materiálCi ra bázi sádry 1,644 930.00 1 528.92 

P S V Práce a dodávky P S V 

713 Izolace tepelné 13 735,72 

6 713 713131121 

Montáž tepelné izolace stén rohožemi. pásy, deskami, ditel, 
b k ^ (iajlační materiál ve soecHtkaci) přichycaním úchylnými 
d r ^ a závlačkamí m2 120,500 55.00 6 627.50 

SOKnová 120.500 

7 631 63Í668390 

WátoJS skláněné ÉsolaČnI dosk£ ROTAfLEX SUPER deska 
příčková PDL 01. rvzměr 1250 x 625 mm, la = 0,032 WAnK tl. 
40 mm m2 Í 2 2 , 9 Í 0 57,00 7 005.87 

SDKnová 120.500 

6 713 998713103 

P t e u n hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodcnovná dopravní v z d ^ n o s t do 
50 m v (Ajektech výáky pres 12 m do 24 m i 0,115 890,00 102,35 

763 Konstnikce suché výstavby 101 294,63 

9 763 783121811 

Demontáž pfedsazených neto šachtových stěn ze 
sádrokartonovými desek s nosnou konslaitoí z ocelových 
profilů jednoduchých, opláštění jedfKiduché mZ 95.300 45,00 4 288,50 

SDKstáv 95.300 

10 763 763122413 

Stěna Šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou 
ktwi^ňjkcí z ocetovýcíi profiíLi CW. UW dvcyité opláštěné 
deskami protipožárnimí DF V- 2 x 12,5 mm, bez TI, E l 30, 
stěna tl. 100 tmi. profil 75 m2 120,500 590.00 71 095,00 

SDKnová 120,500 

11 763 763172312 
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek montáž reviznídi dvííek velikost 300 x 300 mm kus 22,000 105,00 2 310.00 

12 590 5 9 0 3 0 7 Í Í 0 
Systémy sád/tíatftonové, sádroviáknitó a ce/nenfovlákniíá 
systémy RIGfPS dvl/ka revizní 300 x 300 s automat, zámkem kus 22,003 830,00 18 260,00 

13 763 763172315 
Instalačni technika pro konstrukce ze sádrc^rtonových 
d e ^ k montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm kus 2,000 230,00 460,00 

'VZT od záchodů'2 2,000 

14 590 590307140 
Systémy sádrokartonové, sádrovféknHé a c&nentovláknité 
sysřéfliy RíGlPS dvffka revizní 600 x 600 s automat, zámtem kus 2,000 1 190.00 2 380.00 

Strana 1 z 2 



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR 
stavba: Dokončeni pí^dpnpravené půdní vestavby ZŠ ul. Míru, Rokycany 
Objekt: Vnitřní stavební úpravy 

Část: Stávajíc! sádrokartonové šachtové stěny (odvětrání) 

Objednatel: MĚsto Rokycany 
Zhotovitel: VZ 
Misto: Rokycany, ul. Míru čp. 64 Zpracoval: Area Projekt s.r.o. 

t KCN Kód položky Popis MJ Množstvi 
celkem 

Jednotková cena 
zadání Celková cena zadání 

15 763 998763303 

Přesun hmot pro konstrukce mcHTtované z desek 
sádrokartonovýdi. sádrowláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky pres 12 do 24 m t 3,028 826.00 7 ^n 1 ^̂ ^ 

Celkem 
120 089,76 

Strana 2 z 2 



\ 
\ 

Níže uvedené smluvnťstrany 

Město Rokycany, IČO 00259047 

se sídlem na Městském úřadu Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany 
bankovní spojení: KB Rokycany, č.ú, 
jednající ve věcech smluvních: Václav Kočí, starosta 
zastoupený ve věcech technických: Blanka Korfová 
dáte jako objednatel 

BÓGLaKRÝSUkj. 

se sídlem; Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5 

IČO: 26374919 DIČ: CZ26374919 

bankovní spojení: HSBC Bank plc-pobočka Praha, č.ú. 

zastoupený: Josefem Krýslem a Nicolaiem Fallem, jednateli komplementáře 

jednající ve věcech smluvních: Jan Košťál, obchodní ředitel 

zastoupený ve věcech technických: Ing. Vladimír Valeš, Ph.D., výrobní ředitel 
dále jako zhotovitel 

uzavřeli tento: 

D 0 D A T E K Č . 3 

ke smlouvě o dílo č, objednatele SP01112 ve znění dodatku č. 1 a 2 

č. zhotovitele: 02/JP/2016/I 

ČI.I 

1.1.Smluvní strany uzavřely mezí sebou smlouvu o dílo ze dne 22.3.2016 na dodávku stavby; 

„Dokončení předpřipravené půdní vestavby ZŠ ul. Míru, Rokycany" {dále jen „Smlouva"). Smluvní 

strany se dohodly na použití rezervy, která je součástí soupisu prací, v souvislosti se vznikem 

dodatečných stavebních prací. 

Čl.ll 

2.1. Smluvní strany se dohodly tak, že v rámci dodatečných stavebnídi prací bude ze smluvní 

rezervy dodavatele, která je dle položky č. 052203000 soupisu prací rozpočtována ve výši 

550.000,- Kč bez DPH, s DPH 665-500,- Kč , s t ím, že DPH je ve výši 115.S00,- KČ použita částka 

122.232,65 Kč bez DPH, s DPH 147.901,51 Kč, s t ím, le DPH je ve výsi 25.668,86 Kč. 

Celkem je tedy z rozpočtové rezervy vyčerpána částka 365.104,53 Kč bez DPH, s DPH 441.776,49 
Kč, s tím, že DPH je ve výši 76.671,96 Kč. 



2.2. Oceněný soupis dodatečných stavební prací, dodávek a služeb je přílohou Č. 1 tohoto 
dodatku. 

Či. III 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze iměny. 

3.2. Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

3.3. Město Rokycany ve smyslu ustanovení §41 zákona č.128/2000 Sb. o obcích potvrzuje, že u 

právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města Rokycany veškeré 

zákonem stanovené podmínky ve formě schválení (rada města ~ usnesení č. 11578 ze dne 

1.3.2016), které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. 

V Rokycanech dne 28.7.2016 Praze dne ^ t ^ - ^ y ^ 

Objednatel: Zhotovitel: 

Václav Kočí 

starosta města Rokycany 
loséfKrfsl 

jeíFiatel komplementáře 

/ 
i / 

Nicolai Alexander Fall 

Jednatel komplementáře 

Příloha: soupis prací, dodávek a služeb 

Renoi" 
..,19 



B&gl a Krýsl , k^. - od í těpný závod Dobřany 
Dvořákova 998 
334 41 DOBftANY 

Telefon : + 420 371 653 200 
F a x : +420 377188811 

Město Rokycany 
Masarykovo náměstí 1, Střed 
337 01 Rokycany 

info@boegl-kryts.cz 
www.boegl-krysl.eu 

Vylizue Telefon 
Michal Bárta +420 371 653 287 

MoU 
+420 601 563 002 

emafl datum 

mbarta@boegl-krysl.cz 26.7.2016 

CENOVÁ N A B i D K A NA DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE 
A k c e ; Dokonční předpřipravené půdnf vestavby Z Š ul . MIru, R o k y c a n y 

Vážení obchodní partnefí. 

Na základě Vašeho dopisu č.j. MeRQ/2S20/ORM/2016 ze dne 20.7.2016 Vám zasíláme cenovou nabídku na 
„Dodatečně stavební práce" na akci „ Ookon&enf předpřipravené púdni vestavby Z S ul. Míru, R o k y c a n / . 

Naše cenová nabídka j e : 122 232,65.- Kfi 
25 668.86,- Kč 

147 901,51,- Kč 

b e z O P H 
D P H 2 1 % 
včetně DPH 21% 

V případě zadáhl těchto., Dodatečných stavebnfch pracP bude z rezervy dodavatele, která je v objektu č 17 
Ostatní náklady č.p, 052203000 Rezerva dodavatele 550 000.- Kč bez DPH čerpáno 122 232.65 Kč bez 
DPH. 

Ctelo položky název Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 
21% 

č.p. 1 ^ 0 3 0 0 0 Rezerva 
dodavatele 

550 000 , -Kč 115 500 , -Kč 665 500,- Kč 

Omítky „Dodatečné 
stavební práce 1" 

122 782.12. -Kč 25 784.25.- Kč 148 566,37.-KC 

Sachfy „Dodatečné 
stavební práce 2" 

120 089.76, -Kč 25218 .85 , -Kč 145 308.61.-Kč 

Bourání u 
schodiSté 

„Dodatečné 
stavební práce 3" 

122 232,65, -Kč 25 668,86. -Kč 147 901.51, -Kč 

Zrezervy zbývá 184 895.47 Kč 38 828,04,- Kč 223 723.51.-Kč 

S pozdravem 

Přftohy ; Oceněný výkaz výměr 

2 C G L a K n Ý S L . k . s . ® 

' ^ *• Dvořákova 998, JJ4 ̂ JJoWany 

Ing. PelrValdman 
Manažer závodu Bčg! a KrýsI k.s. - Dobřany 

JodOBMiapoMnocti; 
JosaCKiýal 
NteolaiFsB Rsnelrora 1051/21 

152WPnhaB 

5poleCnnt)B zspsAra v obchodním 
rejsURuj oMlsném M é s U l ^ Hudam 
v Prai* oddn A vleikB saei O 

IČO; 36S7W9 
OIC: CZ26374919 

KOMERÍMBAKNKA,a.>. 
CCl 33903^1X1100 

CU 5421678001/2700 

ČSOB a.*. 
ŮÚ17S676S3XS0O 

RaneitwifaMiat. 
CU 10B3a06097fSSOO 



ZADÁNÍ S VÝKAZEfM VÝMÉR .... v V I I W ^ I d a l 
Stavba: Dokončeni předpřipravené púdnf vestavby ZŠ uL Míru, Rokycany 
Objekt: Vnitřní stavební úpravy 

Část: DODATEK 03 - Rozéfřeni otvorů u schodt&td ve 3:NP 

Obiednatet: Město Rokycany 
Zhotovitel; 86gl a Krýst k.s. 
Místo: Rokycany, ut. Míru čp. 64 Zpracoval: Area Projekt s.r.o. 

Datum: 20.7.2016 
   

 
 

  
    

P r á c e a d o d á v k y H S V 

1 014 

Svislé a kompletní konstrukce 

1317234410 ^ ^ e n t v o T ' ^ ' ^ 

(2,75*0.6Q'0.2Q)'2 

Válcované nosníky dodateCně osazované do připravených" 

m3 

!011 

j i 7944323 [otvoru bez zazdéní hlav č. 14 až 22 

(0.0179*2,75'4)*2 

346244383 1 ^ ! ^ " ' válcovaných nosníků jednostranné" 
346244382 [cihlami na maitu. výžka stojiny přes 200 do 300 mm 

(2,75*0.3*2+2.35*0,6)'2 

Úpravy povrchů, podlahy a oeazovAní výplní 

4 650,00 

33 100,00 

530.00 

74 743 ,38 

19 354.00 

3 069.00  

13 041.40 

3 243.60 

      
  

  
 

    

            
        

    

         
             

    

S h ^ n a 1 Z 5 



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR 
stavba: Dokončeni předpřipravené půdní vestavby Zš ul. Miru, Rokycany 
ObleKt: Vnitřní stavební úpravy 

Část: DODATEK 03 - RozŠfřenf otvorů u schodidtd ve 3:NP 

Objednatel: Město Rokycany 
aiotovitel: 8ogi a Krýsl k.s. 
Místo: Rokycany, ui. Míru Čp. 64 

Zpracoval: Area Projekt s.r.o. 
Datum: 2 0 . 7 . 2 0 1 6 

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Jednotková cena 
zadáni Celková cena zadáni 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 3 7 3 , 0 9 

7 003 949101111 
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemnfch staveb pro 
zatížení do 150 kg/m2. o výšce te$efíové podlahy do 1,9 m m2 10.000 37,92 379.20 
(2.5*r2r2 10.000 

8 013 962032240 

Bouráni zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z clhef 
pálených nebo vápenoplskových, na maltu cwnentovou. 
objemu do 1 m3 m3 3,000 1 170,00 3 510,00 
(0,5'0,6'2.5'2)*2 3.000 

9 013 964073221 
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném 
délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m t 0,352 5 430,00 1 911.36 
(0,022'2.(ffl'4)'2 0.352 

10 013 965042121 

Bourání podkladij pod dlažby nebo litých celistvých podlah a 
mazanln betonových nebo z litého asfaltu ti. do 100 mm. 
plochy do 1 m2 m3 0,149 2 970,00 442.53 
(2,35*0.e*0.053)*2 0.149 

11 013 967031142 

Posekání (špicování) Friošné nebo rovných ostání zdtva z 
dhel pálených FO\mýdi ostěnt, odstupu, po hrubém 
vybfHjránI otvorů, na malbí cementovou m2 6,000 140.00 840.00 
(2,50*0.60'2)*2 6,000 

12 013 974031666 

Vysekáni rýh ve zdivu c i h e ^ ^ na meltu vápennou nebo 
vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdi, i^d 
vybouráním otvoru do hl. 150 mm, pfí v. nosníku do 250 mm m 22,000 220,00 4 840.00 
(2.75"4r2 22,000 

13 013 975021311 

Podchyceni nadzákladového zdiva pod stropem dřwénou 
výztuhou ned vytKiuraným otvorem, pro Jakoukoliv d^ku 
poddiycenl. při ti. zdiva přes 450 do 600 mm m 9,000 1 850,00 16 650,00 
(1.50+1.50+1,50)'2 9.000 

Strana 2 z 5 



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR 
stavba: Dokončeni předpřipravené půdní vestavby ZŠ uf. Míru, Rokycany 
Objekt; Vnitfnf stavebni úpravy 

Část: DODATEK 03 - Rozšířeni otvorů u schodISté ve 3:NP 

Objednatel: Město R o k ^ n y 

Zhotovitel: Bógl a Krýst k.s. 

Místo: Rokycany, ul. Míru čp. 64 
Zpracoval; Area Projekt s.r.o. 

Datum: 20.7 .2016 

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

JednoS(ová c ^ a 
zadání Celková cena zadáni 

14 005 985211111 
Vykiínovánl spáry mezi vloženými nosníky a zdivem pro Jeho 
aktivaci kus 8,000 1 100,00 8 800.00 
Plochy P5 300/300 mm, (mjiee profodno podepl^nl. po 0,75 m íj. na 
40tíi mlslBch. celkem 12 plechů 

997 Přesun suté 
9 681,62 

15 013 997013113 

Vnitroslavenišbif doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 tn svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m t 8.583 529,00 4 540.41 

16 013 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku netw 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 8,583 224,00 1 922.59 

17 013 997013509 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Pílplalek k ceně za 
každý další 1 započatý 1 km přes 1 km t 171,660 9.75 1 673,69 

16 013 997013801 
Poplatek z a uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skiádkovné) betonového t 8,583 180,00 1 544,94 

998 Přesun hmot 
1 049 78 

19 011 998011002 

Přesun hmol pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu 
a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z dhel, tvárnic 
nebo kamene vodorowiá dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky přes 6 do 12 m t 4,233 248,00 1 049 78 

P S V P r á c e a d o d á v k y P S V 
3 2 044 ,27 

20|776 
776 

776111311 
Podlahy povlakové 

30 385,39 
62,000 

Strana 3 z 5 

9.74 603,88| 



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: DokonCenf předpřipravené půdní vestax^y ZŠ ul. Miru. Rokycany 
Oblekt: Vnitřní stavební úpravy 

Část: DODATEK 03 - Rozšíření otvorů u schodlStg ve 3:NP 

Objednatel; Město Rokycany 

Zhotovitel: BdgI a Krýsl k.s. 

Místo: Rokycany, ul. Mim 6p. 64 Zpracoval: Area Projekt s.r.o. 
Datum: 2 0 . 7 . 2 0 1 6 

     
 

  
    

  

       
        

  
      

  
    

       
   

         
         

                 

 
 

         
   

           
          
   

          
   

   

      
  

        
       

  

   

        
           

  
 

  

    

.Tirana á 7 í 



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Dokončeni předpřipravené púdni vestavby ZŠ ul. Mtru, Rokycany 
Objekt: Vnitřní stavební úpravy 

Část: DODATEK 03 - RotSlřenl otvoru u schodlftté ve 3:NP 

Objednatel: Město Rokycany 
Zhotovitel: B6gl a Krýsl k.s. 
Místo: Rokycany, ul. Míru 6p. 64 

Zpracoval: Area Projekt s.r.o. 
Datum: 20.7.2016 

č. KCN Kód potoay Popis MJ Množství 
celkem 

Jednotková cena 1 „ , 
zadání Celková cena zadání 

12 690 590307110 

Systémy sádrokartonové, sáeJrovláknIió a cermntovláknité 
sysřómy RlGfPS dviřkB revizní 300 x 300 s automař. 
zámkem kus /5,000 830,00 12 450,00 

13 763 763172315 
InstafačnI technika pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek montáž revizních dvířek velkost 600 x 600 mm kus 1,000 230,00 230,00 

14 590 590307140 

Systémy sádrokartonové, sádrovláknité a camentovláknité 
systémy RIGIPS dvlfka revizní 600 x 600 s automat, 
zámkem kus 1.000 1 190,00 1 190,00 

C e l k e m 
122 2 3 2 , 6 5 

Strana 5 z 5 



pětsetdva korun českých 91 hal.} bez DPH. Cena s DPH činí částku ve výši 13.645.778,53 Kč {slovy 

tnnáctmilionůsestsetsetčtyncetpěttisícsedmsetsedmdesátosm korun českých 53 hal.) s t ím, že 

výše DPH je 2.358.275,62 Kč (slovy dvamilionytnstašedesátosmtisícdvěstěsedmdesátpět korun 

českých 62 hal.). 

ČI. lU 

3.1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

3.2. Tento dodatek Č. 4 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

3.3. Město Rokycany ve smyslu ustanovení §41 zákona č,128/2000 Sb. o obcích potvrzuje, že u 

právních úkonů obsazených v té to smlouvě byJy špiněny ze strany města Rokycany veškeré 

zákonem stanovené podmínky ve formě schválení (rada města - usnesení č. 11578 2e dne 

1.3,2016), které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. 

V Rokycanech dne 15.8.2016 V Praze dne 15.8.2016 

Objednatel: Zhotovi tel : 

/ 

Václav Kočí 

starosta města Rokycany 

J^sef Krýsl 

jednatel komplementáře 

/ / 

Nicolai Alexander Fall 

Jednatel komplementáře 

Příloha: soupis méněprací 

Renoirov. 
IČO: SSS?';^ 

•52 OC. .eh. 



í2e uvedené smluvní strany 

•Město Rokycany, IČO 00259047 
se sídlem na Městském úřadu Rokycany, Pwlasarykovo náměstí l, Střed, 337 01 Rokycany 
bankovní spojení: KB Rokycany, č.ú. 
jednající ve věcech smluvních: Václav Kočí, starosta 
zastoupený ve věcech technických: Blanka Korfová 
dále Jako objednatel 

BÓGL a KRÝSU k,s. 

se sídlem: Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5 

IČO: 26374919 DIČ: CZ26374919 

bankovní spojení: HSBC Bank plc-pobočka Praha, č.ú. 

zastoupený: Josefem Krýslem a Nicolaiem Fallem, jednateli komplementáře 

jednající ve věcech smluvních: Jan KoŠťái, obchodní ředitel 

zastoupený ve věcech technických: Ing. Vladimír Valeš, Ph.D., výrobní ředitel 

dále jako zhotovitel 

uzavřeli tento: 

D O D A T E K č. 4 

ke smlouvě o dílo č. objednatele SP01112 ve znění dodatku č. 1,2 a 3 

č. zhotovitele: 02/JP/2016/I 

Ci. l 

1.1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo ze dne 22.3.2016 na dodávku stavby: 

„Dokončení předpřipravené půdní vestavby ZŠ ul. Míru, Rokycany" (dále jen „Smlouva"). Smluvní 

strany se dohodly na použití rezervy, která je součástí soupisu prací, v souvislosti se vznikem 

dodatečných stavebnfch prací. 

ČIJI 

2.1. Smluvní strany se dohodly tak, že v rámci dodatečných stavebních prací bude ze smluvní 

rezervy dodavatele, která je dle položky č. 052203000 soupisu prací rozpočtována ve výši 

550.000,- Kč bez DPH, s DPH 665.500,- Kč, s t ím, že DPH je ve výši 115.500,- Kč použita částka 

365.104,53 Kč bez DPH, s DPH 441.776,49 Kč, s t ím, že DPH je ve výši 76.671,96 Kč. 

2.2. Smluvní strany na základě znění dodatků č. 1 , č. 2 a Č. 3 a dle soupisu méneprací, sjednávají 

konečnou cenu díla ve výši 11.277.502,91 Kč (slovy jedenáctmilionůdvěstésedmdesátsedmitisíc-



n á z e v : M E N E P R A C E 

stavba : Dokončení předpřipravené půdní vestavby ZŠ ul. Míru, Rokycany 

čisto název 

SO-02 Stavební úpravy 
počet j.cena bez DPH DPH 21% včetně DPH 

22 767995111 Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg ks -14,000 473,89 -6 634,39 Kč -1 393,22 Kč -8 027,62 KČ 
SO-10.2 Elektro - silnoproud 

1 

210X3188 
Dodávka a montáž kompletního zářivkového přisazeného svít idla s lesklou mřížkou 
ALDP typu 228 (2x28W}, IP20, se zd jem FH 28 W/840 G5, T5 HE Coolor White 16 
m m , 2600 Im, 20 000 hod. , Ra80. 

ks •17,000 1 262,88 -21 468.96 Kč -4 508,48 Kč -25 977,44 KČ 

2 

210X3192 
Dodávka a montáž kompletního zářivkového přisazeného svítidla s asymetrickým 
ref tektorem AS typu 149 (1x49W}, IP20, se zd jem FQ49 W/840 G5, T5 HO Coolor 
White 16 mm, 4300 Im, 24 000 hod. . Ra80. 

ks -3,000 1 499,42 -4 498.27 Kč -944,64 Kč -5 442,91 Kč 

SO-17 Ostatní náklady 
1 052203000 Rezerva dodavatele ks 550000 -184 895,47 Kč -38 828,04 Kč -223 723,51 Kč 

celkem -217 497,09 Kč -45 674,38 Kč -263 171,47 Kč 


